
Riigi Teataja

Nr, 111. Neljapäeval, 15. detsembril 1927 a. Nr. 111.

Hind lisaga 10 marka.

Ilmub tarvidust mööda.

Toimetus Ja talitus:

Riigi trükikojas, Niine tän. 11.

Kontor on avatud kella B—2.

Sealsamas lehe tellimiste vastu-

võtmine. Kõnetraat: toimetus44s,
kontor 232.

Tellimiste hind:

12 kuu peale 1200 mk.
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Kuulatttste ja teadaannete hind:

Kohtukuulutused 100 ja 200

marka; kaotatud isikutunnistuste

kuulutused 50 marka; muud

kuulutused iga mm-rida 8 marka.

II.

Sisu: Määrused tulumaksu asjus.

Riigi metsaheinamaade ja tagavaraheina- ning karjamaade kasutamise määruse täienda-

mise määrus.

Hariduseministri täiendav määrus hariduseministeeriumi alluvate asutuste ülemäära-

liste riigiteenijate koosseisu ja tasumäärade kohta.

Määrus vallaametnikkude palga ja tööolude korraldamise kohta Läänemaal.

III.

Otsus Vabariigi Valitsuse ametisse kutsumise kohta.

Vii jandi-Pärnu rahukogu kohtuistungite kava 1928 a.

Teadaanne Eesti-Briti vahelise laevamõõtkirjade vastastikku tunnustamise kokkuleppe
jõusseastumisest Iraki kohta.

Teadaanded 1928 a. tulumaksu asjus.

Teadaanne aijrukatlamaksu asjus.

Alus: Tulumaksu seaduse § 93.
PÕllutööministri määrus riigi metsaheina-

maade ja tagavaraheina- ning karjamaade kasu-
tamise kohta § 1 (~R. T.“ nr. 97/98 1925 a.)
täiendatakse järgmiselt:

Märkus 2. Saaremaal on heina- ja karja-
maa saamiseks alghinnaga, ilma enampakkumi-
seta, eesõigus riigimaade vabadikel (popsidel),
kelle kohtade üldsuurus ei tõuse üle 3 ha, kui
kohal puudub heina- ja karjamaa või seda
vähem kui 2 ha, kusjuures esimeses järjekorras
rahuldatud saavad ilma heina- ja karjamaata
vabadikud. Kui väljaantava üksuse kohta

üheõiguslikke soovijaid mitu, antakse eesõigus
suuremate perekondadega maasoovijaile.

Käesolev täiendushakkab maksma 1. maist
1928 a. arvates.

29. novembril 1927 a.

PÕllutööminister Osk. Köster.

Maakorralduse ja metsade peavalitsuse
peadirektor J. Kitsing.

Kuni edaspidise korralduseni 1928 aastal
mitte toimida tulumaksu seaduse § 65 ette

nähtud palgast-kinnipidamist.
6. detsembril 1927 a. Nr. 1483/B.

Rahaminister Leo Sepp.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilк e n.

Alus: Tulumaksu seaduse § 93.

Ühistegelisea asutused vabastatakse tulu-
maksu seaduse § 39 ette nähtud osanikkude ja
aktsionäride nimekirjade esitamisest 1928aastal.

6. detsembril 1927 a. Nr. 1484/B.
Rahaminister Leo Sepp.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vi 1 к en.

Riigi metsaheinamaade ja tagavaraheina- ning karjamaade kasutamise määruse

täiendamise määrus.

II.

Määrus.

Määrus.



Riigiasutuste koosseisude ja riigiteenijate palkade seaduse §§ 4 ja 6 („R. T.“ nr. 27
1927 a.) ja Vabariigi Valitsuse poolt 9. aprülü 1927 a. vastu võetud ülemääraliste riigiteeni-
jate koosseisude ja tasude määramise juhtnööride põhjal määran, täienduseks „Riigi Tea-

tajas" nr. 66 1927 a. avaldatud koosseisudele, kindlaks Tallinna tehnikumi ülemää-
raliste riigiteenijate koosseisu ja tasumäärad, arvates 1. aprillist 1927 a.:

. . .
Ühe isiku

T
• . , Kellele vahendita

Ameti nimetus Arv
buupalk rahas

Lisatasud
alhlb

Tallinna tehnikum.

Vanemassistent 2 12.000.— W n- * u ■
Noorem assistent 3 10.000,- -

™lmna tehni-

Mehaanik-laborant 2 10.000,- - J 1™ direktorile.

Hariduseminister J. Lattik.

Majandusejuhataja (allkiri).

septembril 1923 a. vastu võetud määrus valla-

ametnikkude palga ja tööolude korraldamise
kohta Läänemaal.

Haapsalus, 29. novembril 1927 a.

Lääne maavalitsuse esimees J. Al j as.

Sekretär (allkiri).

Vastu võetud Lääne maavolikogu poolt 26.
oktoobril 1927 a. koosoleku protokoll nr. 5

p. VIII.

I. Vallasekretäride palk.
§ 1. Määrata vallasekretäridele valla poolt

maksetavaks põhipalgaks valdades kuni 1000

elanikuga 7.000 mk. kuus; 1001—1500

elanikuga 8.000 mk.; 1501—2000 elanikuga
8.500 mk.; 2001—3000 elanikuga 9.000

mk.; 3001—3500 elanikuga 9.500 mk. ja
üle 3500 elanikuga iga 100 elaniku kohta 100
mk. juurde. Peale selle valla poolt prii korter
ühes kõrvaliste ruumidega, valgustus, küte ja
vallamaja juures olev aiamaa ning võimaluse

järgi 2 tiinu põllumaad ühes vastava osa heina-

ja karjamaaga.
§ 2. Maakonna poolt maksetavateks lisa-

tasudeks määrata: a) teenistuslisa iga 5-aastase
teenistuse järele 250 mk. kuus, kuid mitte
üle 4 lisa; b) perekonna-abiraha riigiteenijate
eeskujul.

Riigikogu otsustab ametisse kutsuda Vaba-

riigi Valitsuse järgmises koosseisus:

* Riigivanem— Jaan Tõnisson.
Siseminister Jaan Hünerson.
Välisminister Hans Rebane.

Sõjaminister Nikolai Reek.
Rahaminister Anton Teet s о v.

Haridusminister Alfred Mõ 11 us.

Teedeminister August Кer e m.

Kaubandus-tööstusminister Johan Hol-

berg.
Põllutööminister Oskar Köster.
Kohtuminister Tõnis Каlb u s.

Töö-hoolekandeminister Karl-Johannes
Soonberg.

Riigikogu esimees К. E i n b u n d.

Sekretär M. Juhkam.

11. Vallasekretäride abide arv.

§ 3. Vallasekretäride abisid ja õpilasi mää-

rata valdades, kus 1200—2500 elanikku, 1 õp-
pinud abiline, suuremates valdades 1 õpilane
juurde.

§ 4. Need palgamäärad lugeda maksvaks
1. aprillist 1928 a.

Käesoleva määruse vastuvõtmisega kaotab
oma maksvuse Lääne maanõukogu poolt 28./29.

Hariduseministri täiendav määrus hariduseministeeriumi alluvate asutuste ülemääralisteriigiteenijatekoosseisu ja tasumäärade kohta.

Määrus vallaametnikkude palga ja tööoludekorraldamise kohta Läänemaal.

III.

Riigikogu poolt 9. detsembril
1927 a. vastuvõetud

Otsus Vabariigi Valitsuse ametisse kutsumise kohta.
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Koht Tsiviilosakond Kriminaalosakond Märkused

Alates 16. jaanuarist, Alates 10. jaanuarist, Kohtuistungid
17. veebruarist, 7. veebruarist, kestavad igakord
in mõrtcid- niimitu päeva kui
19. märtsist, 6. märtsist, tarvis
16. aprillist, 17. aprillist,
4. maist, 15. maist,

4. juunist, 19. juunist,

Viljandis < 2. juulist, 17- juulist,
30. juulist, 14. augustist,
27. augustist, П- septembrist,

25. septembrist, 9. oktoobrist,

23. oktoobrist, 6. novembrist,

20. novembrist, 4. detsembrist.

17. detsembrist.

Alates 31. jaanuarist, Alates 24. jaanuarist,
6. märtsist,

* 21. veebruarist,

25. aprillist, 20. märtsist,
v

15. maist, 5. maist,

19. juunist, 5. juunist,
4

Pärnus 17. juulist, 5. juulist,

7. augustist, 51. juulist,

11. septembrist, 28. augustist,
9. oktoobrist, 25. septembrist,

6. novembrist, 23. oktoobrist,

5. detsembrist. 20. novembrist,
14. detsembrist.

Viljandis, 28. novembril 1927 a.

Rahukogu esimees Kuusik.

Sekretär Prikk.

Välisministeerium teatab, et Eesti-Briti
vaheline laevamõõtkirjade vastastikku tunnus-
tamise kokkulepe, alla kirjutatud Londonis
24. juunil 1926 a. ja Vabariigi Valitsuse poolt
kinnitatud 18. augustil 1926 a. (~R. T.“

nr. 66 1926 a.), tuleb lugeda maksvaks
vraki kohta 3. detsembrist 1927 a., s. o. Briti
lalitsuse sellekohase teadaande kuupäevast.

Välisminister He 11 at.

1. Tulumaksu seaduse § 37 põhjal on kõik

maja- ja või nende asemikud kohus-
tatud andma sellekohasel blanketil (vormnr. 1):
linnades maksuinspektorile, valdades ja
alevites valla- (alevi-) valitsusele kõigi nende
isikute täieliku nimekirja, kes käesoleva aasta

15. detsembril nende majades elasid, võttes

arvesse ka majast ajutiselt lahkunuid.

Viljandi-Pärnu rahukogu kohtuistungite kava 1928 a. peale.

Otsekoheste maksude peavalitsuse teadaanne 1928 aasta tulumaksuasjus.

Kõigile maja- ja maapidajatele.

Välisministeeriumi teadaanne.
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Vastutav toimetaja J. Reinhold. Riigi trükikoja trükk ja kirjastus.

2. Võõrastemajades ja möbleeritud tubades

tulevad tähendatud nimekirja võtta kõik isikud,
kes seal on elanud vähemalt kaks nädalat enne

ja üks nädal pärast 15. detsembrit s. a.

3. Ülemaltähendatud nimekirjade andmise
viimaseks tähtajaks on 30. detsember s. a.

4. Nimekirjade blanketid (vorm nr. 1)
on saada maksuinspektorite kantseleides ja
valla- (alevi-) valitsustes.

5. Elanikkude nimekirja vastuvõtmise üle
antakse kviitung.

6. Nõutud teadete tähtajal mitteandmise
või puuduliste teadete andmise pärast lange-
vad süüdlased rahatrahvi alla kuni 20 kroonini
(2.000 mk.) (sama seaduse § 74).

7. detsembril 1927 a. Nr. 1485/B.
/

Peavalitsuse peadirektor E. Vilк e n.

Jaoskonna juhataja H. P г о d e 1.

Otsekoheste maksude peavalitsus teatab,
et 1928 aasta katlamaksu viimane õiendamise

tähtaeg on 31. detsembril s. a. ja et maksulehed

politsei kaudu од maksualustele välja saadetud.
Peale nimetatud tähtaega nõutakse maksmata-

jäänud summad sunniviisil sisse ühes seadus-
liku viivitusprotsendi ja lisarahaga.

Katlaomanikud, kes milgi põhjusel maksu-
lehti ei ole saanud, on kohustatud nende saa-

miseks otsekoheste maksude peavalitsuse poole
pöörama, sest et maksulehe mittekättesaamine
ei vabasta katlaomanikku kohustusest maksu
nimetatud tähtajaks ja vastaval määral Eesti

Panga osakonda ära tasuda. Soovikorral
võivad aga ka need katlaomanikud, kes maksu-

lehti pole saanud, ka ilma otsekoheste maksude

peavalitsuse käest nõuetava maksuleheta kat-

lamaksu Eesti Panga osakonda ära tasuda,
kuid niisugusel korral tuleb maks iseäralise,
maksualuse enese poolt kokku seatava teate-

lehe juures Eesti Panga osakonnale üle anda,
kusjuures teatelehes peab üles andma, missu-

guse katla eest nimelt maksetakse (soendus-
pinna suurus ja katla nr.).

Katlamaksu määra suurus on välja kuu-

lutatud „Riigi Teatajas“ nr. 109 1921 a.

Katlaid, mida 1928 aastal ei kavatseta tege-
vusse panna, vabastatakse ainult sel juhtumisel
1928 a. maksust, kui selle üle on katlaomanik
enne maksutähtaega otsekoheste maksude pea-
valitsusele teatanud. Ei ole seks tähtajaks
otsekoheste maksude peavalitsus nüsuguseid
teateid katlaomanikult saanud, kuuluvad need
katlad maksu alla 1928 a. eest üldisel alusel.

Riigi päralt olevad aurukatlad, mis eraisikute
või eraasutuste kätte kasutada ehk rendile
antud, kuuluvad maksu alla üldisel alusel,
nüsama ka need aurukatlad, mis eraisikute

või eraasutuste omandus ja rüklikkude asu-

tuste käes kasutada. Riiklikud asutused, kes

katlaid eraisikutele või eraasutustele kas kasu-

tada annud, välja rentinudvõi nendele katladära

müünud, on kohustatud sellest viibimata otse-

koheste maksude peavalitsusele teatama, üles

andes: kellele katel rendüe antud või müüdud

ja missugune katel nimelt (katla nr. ja soendus-

pinna suurus ruutjalgades).

9. detsembril 1927 a. Nr. 1111-E.

Peadirektor E, Vilк e n.

Sekretär (allkiri).

1. Tulumaksu seaduse § 39 põhjal on

aruandvate ettevõtete juhatused kohustatud
esitama kõige hiljemalt 15. jaanuariks 1928 a.

otsekoheste maksude peavalitsusele kõigi osa-

nikkude ja aktsionäride nimekirja, kellel on

nimelisi aktsiaid ja osasid, niisama ka teateid
andma nende aktsionäride ja osanikkude kohta,
kes oma aktsiad ja osad volinikkudele on annud
viimasest peakoosolekust osavõtmiseks, ära

näidates aktsiate ja osade arvu, mis eelnimeta-
tud isikute päralt. Nimekirjas tulevad ka täie-
likult üles tähendada kõigi nende isikute elu-
kohad.

Ühistegelised asutused vabastatakse ülal-
tähendatud nimekirjade esitamisest (raha-
ministri määrus 6. detsembrist 1927 a. nr.

1484/B).
2. Nõutud teadete tähtajal mitteandmise

või puuduliste teadete andmise pärast langevad
süüdlased rahatrahvi alla kuni 200 kroonini

(20.000 mk.) (sama seaduse § 75).
7. detsembril 1927 a. Nr. 1486/B.

Peavalitsuse peadirektor E. V i 1 к e n.

Jaoskonna juhataja H. P г о d e 1.

Otsekoheste maksude peavalitsuse teadaanne aurukatlamaksu asjus.

Otsekoheste maksude peavalitsuse teadaanne 1928aasta tulumaksuasjus.

Kõigile avaliku aruandmisekorra allakuuluvatele ettevõtetele.
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